
  

 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kärsämäen kunta puh. 044 - 445 6801 Viraston aukioloaika ma-pe 9-15 
Keskuskatu 14 fax. 08 – 816 2800 Vastaava toimittaja:  
86710 Kärsämäki www.karsamaki.fi  kunnansihteeri, 044 445 6804 

KaiKu 
Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu 6 / 2017 

KUNNANTOIMISTO 
SULJETTU 3.7. – 30.7.2017 

Kuulutukset ja niihin liittyvä aineisto on nähtävillä kirjastossa. 

Huom Konttilan varaajat! 
Varauskalenteri ja avaimet 3.7.2017 alkaen Asiointipisteessä  

 (kirjaston tiloissa) 
 

Kirjaston aukioloajat: 
 

Ma – ti 9- 19 (itsepalvelu 9-12) To         9-19 (itsepalvelu 9-12) 
 Ke         9 – 16  Pe         9 – 16 
 

P. 044-445 6852 
 

Aikuissosiaalityön päivystys (vain kiireellisissä tapauksissa) 
puhelin päivystys klo 12–13, puh. 044 445 6824 

Lastensuojelun päivystys (vain kiireellisissä tapauksissa) 
puhelin päivystys klo 12–13 puh. 040 577 7428 

Päivystys virka-ajan ulkopuolella ja viikonloppuisin nro 112 
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KÄRSÄMÄKEÄ KAIKENIKÄISILLE 

 
Kesäinen Kärsämäki on täynnä tapahtumia ja hyviä palveluja. Niistä löytyy aina ajantasaista tietoa 
visitkarsamaki.fi -sivustolta. Asukkaat ja lomalaiset löytävät kivaa osallistumista moneen makuun, myös 
tienkäyttäjät ja vierailijat ovat kaikki tervetulleita Kärsämäen monipuoliseen kesään.  
Toivotamme myös uudet asukkaat tervetulleiksi. Täällä on hyvä asua ja elää, on työtä, tekemistä ja hyviä 
asuntoja tarjolla. Koulut ja muut palvelut ovat puhtaissa toimitiloissa ja toimivat hyvällä, palvelevalla 
asenteella. Myös kylät ovat elinvoimaisia, viihtyisiä ja yhteisöllisiä. 
Kärsämäeltä on hyvät yhteydet alueellisille työ- ja opiskelupaikoille. Arvostamme yrittäjyyttä ja 
toimeliaisuutta. Kärsämäen kasvurahaston ja kunnan oman pienteollisuuskonseptin avulla kannustamme 
kannattavia kasvuyrityksiä menestymään paikkakunnalla. Luovan Studion toimistohotelli on uusin 
yrityspalvelumme. 
Kärsämäellä halutaan huolehtia kaikenikäisitä, lapsista ikäihmisiin. Tämän itsenäisen 100-vuotiaan Suomen 
juhlavuonna olemme edistäneet uudistuotantoa koteihin, varhaiskasvatukseen ja palveluasumiseen. Myös 
elinkeinopuolella tehdään merkittäviä panostuksia tulevaisuuteen sekä kunnan, että yritysten toimesta. Näin 
olemme yhdessä vahvempia. 
 
Tervetuloa Kärsämäelle. 
 
 
Esa Jussila, kunnanjohtaja 
 
Nelostien paras paikka - Mahdollisuuksien Kärsämäki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kärsämäen matkailun ja palveluiden infosivut 
osoitteessa 

www.visitkarsamaki.fi 

 

Valtuuston kokous tiistaina 29.8 klo 19 Kärsämäki-salissa, Frosteruksenkatu 25 

LENTOKENTÄLLÄ LIIKKUMINEN ON KIELLETTY.    

Lentotoiminta aiheuttaa hengenvaaran kiitotien alueella liikkuville. 

Suomen kotiseutuliiton Valtakunnalliset kotiseutupäivät Jyväskylän seudulla  
10-13.8.2017.  
Siika- ja Pyhäjokialueen Liitto järjestää kotiseutuyhdistysten-, ja kuntien edustajille ja muillekin 
kotiseutupäivistä kiinnostuneille ilmaisen matkan yhteisellä linja-autokyydillä. Aikataulu ja reitti 
suunnitellaan sen mukaan, mistä on lähtijöitä, mutta reitti voisi olla Ruukki-Vihanti-Oulainen-
Haapavesi-Kärsämäki-Jyväskylä.  
Kyytiin lähdöstä ilmoitus puhelimitse 0500- 683503 tai sähköpostilla pentti.simojoki@kotinet.com 
Kyydityksen aikataulusta ilmoitetaan lähtijöille. 
 

mailto:pentti.simojoki@kotinet.com
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ASIOINTIPISTE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haapajärventie 1. Asiointipisteessä on yksi asiakaspääte, jolla voit asioida Kelan, TE-
palvelujen ja maistraatin sivuilla. Varaa aika etukäteen neuvonnasta asiakaspäätteelle 
vaikka puhelimitse 044-4456 801!  
 

 
Kirjaston tiloissa liikekeskuksella toimii Työ- ja 
elinkeinotoimiston asiointipiste. 
Palvelupisteeltä löydät työ-ja elinkeinohallinnon 
julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita sekä pystyt 
palauttamaan ja tarvittaessa kopiomaan 
lomakkeita. Työvoimahallinnon sivuilla voit 
ilmoittautua työnhakijaksi, etsiä avoimet 
työpaikat ja työvoimakoulutukset sekä etsiä 
tietoa ammateista ja koulutuksista. Paikalliset 
TE-palvelut, Pohjois-Pohjanmaa -sivulta löydät 
ohjeet asioimiseen, ajankohtaisen 
tapahtumakalenterin, josta näet tulevia 
valmennuksia kuten Työhakuvalmennus ja 
Uravalmennus sekä erilaisia infotilaisuuksia ja 
kursseja esim. Tuunaa CV-nettiprofiilisi kuntoon! 
 

 
Asiointipisteelle voit jättää mm. seuraavia hakemuksia: 
Aviovarallisuussuhteiden ja lahjoituksien rekisteröinti, 
holhoustoimen tehtävät, kotikunta- ja 
väestötietojärjestelmään liittyvät tehtävät (paitsi 
ulkomaalaisasiat), nimenmuutosasiat, avioliiton ja 
parisuhteen rekisteröinnin esteiden tutkinnat, 
yksittäinen tietopalvelu, hakemus perukirjan 
osakasluettelon vahvistamiseksi. 
 

Samassa tilassa toimii myös Kelan 
Asiointipiste, joka on avoinna viraston aukioloaikoina. 
Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja neuvoja 
etuuksien hakemiseen sekä eri palvelukanavien käytön 
ohjausta. Muistathan ottaa henkilöllisyystodistuksen 
mukaan asioimaan tullessasi 
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KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY

 

Etsitkö siistiä ja kohtuuhintaista vuokra-asuntoa ? 

Meiltä kaikenkokoiset rivitalohuoneistot lähellä palveluja 

Asunto jonottamatta – myös heti vapaita asuntoja ! 

 
Kärsämäen Asunnot Oy toivottaa hyvää kesää! 

 
Yhteystiedot: 
Kärsämäen Asunnot Oy (OP-Isännöinti), Frosteruksenkatu 4, 86710 Kärsämäki (Osuuspankin rakennus). 
Sisäänkäynti Osuuspankin kautta. Palvelemme ainoastaan ajanvarauksella 3.7. - 28.7. Ajanvaraukset ja 
yhteydenotot puhelimitse 010 257 1733 tai sähköpostilla johanna.mehtala@op.fi 
 

YRITYSPALVELUT 

Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven 
seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan 
n.10 asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista 
YRITYS-SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää 
yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja 
kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, 
verotukseen ja osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. 
Kärsämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja 
Matti Puranen, jonka toimisto sijaitsee kunnantalolla. 
Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu 
henkilöstö osaamistarpeen mukaan. 

Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja  
yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. 
Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin 
pidempäänkin toimineille yrityksille. 
Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-
, kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään 
yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa.  
YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi;  
GSM 040 356 4711 fax. (08) 816 2800 
 
 

SOSIAALI- JA TERVEYPALVELUT 

 

VESIROKKOROKOTUKSET 1.9.2017 ALKAEN 
 
Vesirokkorokotetta tarjotaan kansallisessa 
rokotusohjelmassa maksutta kaikille niille 1,5-11-
vuotiaille, jotka eivät ole sairastaneet vesirokkoa.  
Kansallisen rokotusohjelman vesirokkorokotus 
tarjotaan neuvolan ja koulun ikäkausitarkastuksissa.  
Rokote on ilmainen ja rokotteen ottaminen on 
vapaaehtoista. 

 
 
Rokottamiseen tarvitaan vanhempien lupa. 
Täydellisen suojan saamiseen tarvitaan kaksi annosta. 
Lisätietoja antaa terveydenhoitaja Ulla Lehtola 044-
4456919. 
 
Attendo Oy / Kärsämäen terveyskeskus 

 

KIRJASTO 

         

mailto:johanna.mehtala@op.fi
mailto:matti.puranen@nihak.fi


Kärsämäen kuukausijulkaisu 6 / 2017 Sivu 5 

 
 

SIVISTYSTOIMI

 

KÄRSÄMÄEN LUKIO 

Kärsämäen lukioon on kevään 2017 yhteisvalinnassa tullut hyväksytyksi 25 uutta opiskelijaa ja yhteisvalinnan 

lisähaussa on hyväksytty kaksi opiskelijaa. Täyttämättä jääneitä opiskelupaikkoja (viisi) voi edelleen hakea 

lisähaussa osoitteessa opintopolku.fi tai ottamalla yhteyttä suoraan lukion rehtoriin puh. 044 4456 867. 

Kärsämäen lukiossa on mahdollista opiskella ylioppilaaksi myös eLukiossa, jossa opetus tapahtuu iltaisin 

verkko-opetuksena. Myös yksittäisten aineiden opiskelu eLukiossa on mahdollista. Tarjolla on mm. useita 

vieraita kieliä, esimerkiksi pohjois-saame ja kiina. Opiskelu eLukiossa on toistaiseksi maksutonta. Lisätietoa 

eLukiosta saa osoitteesta www.elukio.fi sekä lukion rehtorilta ja opinto-ohjaajalta. 

Lukion lukuvuosi 2017-2018 alkaa keskiviikkona 9.8.2017 klo 8:40.  

 

VARHAISKASVATUS
 

• Perhekeskus toimii kirjaston entisissä tiloissa eli uuden ryhmäperhepäivähoidon kanssa samassa 
tilassa, Satukontissa. 
 

• Perhekeskustoiminta on luotu edistämään lapsiperheiden hyvinvointia ja tuomaan moniammatilliset 
toimijat yhteen 

 
• Toimintaa järjestetään yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa (esim. perhetyö, neuvola, järjestöt) 

 
• Perhekeskustoiminta on avoin kohtaamispaikka lapsiperheille 

 
• Toiminta on maksutonta ja osallistuminen ei vaikuta kodinhoidontukeen 

 
• Varhaiskasvatuskerhot ja lapsiparkki ovat suunnattu kotihoidossa oleville alle kouluikäisille lapsille 

 

file://///kmakidc1/Home$/kari.oikarinen/Tiedostot/Sivistystoimi/Sivistystoimenjohtajan%20päätökset/opintopolku.fi
http://www.elukio.fi/
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AVOIMET OVET 

  

torstaina 17.8 klo. 9-10.30 ja 15-17 

 
Pomojentie 3 (entinen kirjasto) 

 

 

Perhekerho 
o Perhekerhoon voi osallistua koko perhe tai toinen vanhemmista lasten kanssa. Myös 

isovanhemmat ovat tervetulleita mukaan toimintaan 

o Perhekerhoissa vanhemmat tapaavat muita vanhempia ja lapset saavat leikkiseuraa 

o Perhekerhoissa on vapaata oleskelua, mutta joskus myös ohjattua toimintaa 

o Perhekerhoja suunnitellaan vanhempien toiveiden mukaan 

o Kerhoon voi osallistua, vaikka lapsi olisi päivähoidossa 

o Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen 
 

Varhaiskasvatuskerhot 
o 3-5-vuotiaille lapsille 

o Kerhoihin ilmoittaudutaan toimintakaudeksi  

o Kerho tarjoaa lapsille virikkeellistä toimintaa leikin, ilon ja yhteistoiminnan kautta 

o Kerhossa ei tarjota ateriaa, vaan lapsella on hyvä olla mukana omat terveelliset eväät 
 

 

Lapsiparkki 
o Vanhemmat voivat jättää lapsensa lapsiparkkiin omien asioiden hoitamisen ajaksi 

o Lapsiparkkiin ilmoittaudutaan etukäteen edellisellä viikolla, vapaita paikkoja voi 

tiedustella myös samana päivänä numerosta 0405777618 

o Ikäraja 9kk-6 vuotta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Perhekeskuksen viikkosuunnitelma 

Kerhot alkavat viikolla 33 
Varhaiskasvatuskerhoihin osallistuville 

ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 
 

Ma: klo 9-12 Lapsiparkki, Satukontti 
Ti: klo 9-12 Varhaiskasvatuskerho, SRK 
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KULTTUURITOIMI

   

KÄRSÄMÄEN KESÄTAPAHTUMISSA RIITTÄÄ VALINNANVARAA 
 
ARS Kärsämäki -näyttely on avoinna 30.7.2017  asti 
  
ILTATORIT KONTTILASSA  
  
Iltatori ke 5.7 klo 16-20 Konttilassa. Kattilakosken 
Osuuskunta 
Iltatori ti 11.7. Klo 16-20 Konttilassa. Kärsämäen 
Vanhempain yhdistys 
Iltatori ke 12.7 klo 16-20 Konttilassa. Kärsämäen 
Tules ja Reuma 
Iltatori ke 19.7 klo 16-20. Konttilassa. Saviselän 
kyläseura. 
Iltatori ke 26.7 klo 16-20. Lähiruokatori 
  
Konsertti Paanukirkossa su 2.7. Klo 14:00. Ahti 
Lassila: Kontrabasso–Tila–Liike. Liput 10 € ovelta 

  
KÄRSÄMÄKI PÄIVÄT 8.-16.7. 
  
Kotiseutumuseo on avoinna Kärsämäki-päivien 
aikana. 
 
Akselin soitto 7.-9.7. 
  
The Swallows keikalla pe 7.7 klo 22 alkaen Jone´s 
Barissa. Poppia, rockia ja iskelmää 60-luvulta tähän 
päivään. 
  
Akselin iltamatinea la 8.7 klo 19 seurakuntatalolla. 
Klassista ja uudempaa kirkkomusiikkia solisti-ja yhtye-
esityksinä. Ohjelma 5 €, seurakunnan diakonia- ja 
vanhustyölle. 
                             
 
 
Ferro Color keikalla la 8.7 klo 22 Jone´s Barissa. 
Progressiivista rockia ja jazzia.  
 
Viihdekonsertti su 9.7 klo 13. Akselin puhaltajat & 
pelimannit, Akseli All Stars, Kairanmaan 
harmonikkakerho ja The Swallows. Liput 10 €, alle 12 
v. ilmaiseksi. 
  
Päättäjäistanssit su 9.7 klo 19-23 Kärsämäen 
Katajalla. Tanssit tahdittaa Kilipukit ja Eero Juhani. 
Liput 10 €. 
 
 

 
 
Kärsämäkiset juuret -tapaaminen su 9.7. klo 15 
Pappilassa. 
  
Miilurannan entisten koululaisten tapaaminen la 
8.7. klo 13 Miilurannan koululla. 
  
Keskikoulun syksyllä 1962 aloittaneiden tapaaminen 
la 8.7. iltapäivällä (klo 15-16) Juustoportilla. 
  
Lasten museopäivä ti 11.7 klo 13-17:00 Konttilassa.  
  
Yhteislaulutilaisuus ke 12.7. Konttilassa kello 18:00. 
Koululauluja itsenäisen Suomen eri vuosikymmeniltä. 
  
Porkkalan ympärijuoksu to 13.7 ilmoittautuminen 
klo 18:00 alkaen. Sarjat vauvasta vaariin. 
  
ELÄMÄNTARINAFESTIVAALI 14-15.7 

  
100 vuotta Suomineidon jalanjäljillä 
runoilta Konttilassa pe 14.7 klo 18:00. 
  
Tarinan iskennän SM-kilpailu la 15.7 klo 12 
Frosteruksen koululla. Liput 10 € 

  
 
MUSIIKKIA PAANUKIRKOSSA XIII 4-6.8 

  
Runoja musiikin siivillä pe 4.8 klo 19. Matti Ristinen 
lausuu runoja kamariyhtyeen sävelten siivittämänä.  
  
Taidetta ja musiikkia lapsille la 5.8 klo 12. Lasten 
taidetyöpaja Paanukirkon pappilassa. Vapaa pääsy. 
Materiaalimaksu 2 €. 
  
Viihdemusiikin hehkua kesäillassa la 5.8 klo 19. Pauli 
Hanhiniemi ja Retkue-yhtye.  
 
Suomeni laulut su 6.8 klo 15. Baritoni Tommi Hakala 
konsertoi pianisti Maija Weitzin kanssa.  
 
Lippuja 1.6. lähtien Paanukirkon kahvilasta sekä 
Veikon koneesta Kärsämäellä. Liput ennakkoon 25 €, 
ovelta 30 €. 

 



 

Sivu 8 Kärsämäen kuukausijulkaisu 6 / 2017 

Kärsämäkiset juuret-tapaaminen Pappilassa  

sunnuntaina 9.7.2017 klo 15.30 

Tervetuloa kesän Kärsämäkiset 
juuret -tapaamiseen! Tapaamme 
Paanukirkon kesäkahvilassa vanhan 
Pappilan upeassa ympäristössä 
(Pappilantie 24, punainen 
kahvilarakennus). 
  
Kuulemme tarinoita ja näemme 
kuvia Kärsämäen historiasta. Mietiskelemme mennyttä ja turisemme tulevasta. 
Samalla nautimme kahvia ja pientä makeaa. 
  
ILMOITTAUTUMISET 1.7.2017 mennessä: kattilakoski.osuuskunta@gmail.com. 

Otsikoi viesti: Kärsämäkiset ilmoittautuminen, viestiin ilmoittautujien nimet ja 

mahdolliset ruoka-aineallergiat. Jos käytössäsi ei ole sähköpostia, voit ilmoittautua 

myös tekstiviestillä tai soittamalla 040 147 6107 (arkisin klo 11-15). 

 

 

 

Lokariautot palaavat Suomelaan. 

 

Heinäkuussa on mahdollisuus ajaa lokariautoilla Suomelassa sijaitsevalla radalla. 

Radan aukioloajoista tiedotetaan Kärsämäen kunnan facebook ryhmässä ja Suomelan seinällä 
4.7. alkaen. 
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XVII ELÄMÄNTARINAFESTIVAALI 

14.‒15.7.2017 KÄRSÄMÄELLÄ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            

 
 
 

  

 
 
 
 
 

 

 

Pe 14.7. klo 18 Konttilassa 

100 vuotta Suomi-neidon jalanjäljissä 

Runokooste itsenäisen Suomen eri 

vuosikymmeniltä. 

 

Lausunta: Helmi Saarikoski ja Elli Koponen 

Musiikki: Saara Kallinen 

Esityksen jälkeen tarinatupa Konttilassa. 

         Kahvitarjoilu  

         Vapaaehtoinen kahviraha 
 

 

 

La 15.7. klo 12 Frosteruksen koululla 
 
Tarinaniskennän SM-kilpailu  
 
Mukana 10 aluekilpailujen voittajaa 
eri puolilta Suomea ja Ruotsista 
 
Elämänmaljan luovutus  
 
Kirjatori 
 
Maa- ja kotitalousnaisten kahvila 
 
              Liput 10 €  
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LIIKUNTA- JA NUORISTOTOIMI 

 
SUOMI 100 –VUOTTA AVOIMIA  JUHLAKISOJA 
urheilukentällä maanantaisin heinäkuussa 3 ja 10.7 
klo 18.30 alkaen. Ilmoittautumiset klo 18.00  paikan 
päällä. Sarjat t+p alkaen 5 ja nuoremmat kahden 
vuoden välein.  TARKEMMIN LISÄTIETOJA mm. 
maanantai kohtaisista lajeista urheilukentän 
ilmoitustaululla. 
TERVETULOA MUKAAN, kokoperheen tapahtumaan 
myös isovanhemmat. 
KESÄN LIIKUNTAKERHOT URHEILUKENTÄLLÄ kesä- ja 
heinäkuussa keskiviikkoisin 
7.6 alkanen. Ryhmä I  t+p 5-7 klo 12-13 ja ryhmä II 
t+p 8-11 –vuotiaille klo 13-14.30.  
Kokoontuminen katsomon edessä. Mukaan 
säänmukainen varustus, vesipullo ja reipas mieli. 
Tervetuloa mukaan! Roosa 040 9353130 ja Eeli 044 
9718758. 
Tule tutustumaan ja liikkumaan 
urheilukenttäalueen liikuntapaikkoihin. Kentän 
portit avoinna . Välinevarastot avoinna ma-pe klo 8-
21, la 12-16 ja su klo 15-21.. Muutoksista ilmoitamme 
kentän portin ilmoitustaululla.  
Alueelta löytyvät hiekkatekonurmipintainen 
jalkapallokenttä, yleisurheilun suorituspaikat, 
tenniskenttää ja skeittipaikka. Pesäpallokentän läheinen 
purupintainen lenkkipolku pituudeltaan n.400 m ja 
vaijerirata pesäpallokentän läheisessä rinteessä. 
Urheilukentän alueelle on sijoitettu myös frisbeekoreja. 
Purupintainen hiihtoladunpohjaa ns. 
Patterimäenlenkkillä. Kaiken ikäisille kohdistetulla 
lähiliikuntapaikalle on sijoitettu mm. 
tasapainolaitteita, jotka soveltuvat myös 
varttuneemmalle väelle ulkoilulenkkiä 
monipuolistamaan. Käykääpä testaamassa!  
Lähiliikuntapaikan frisbeegolfradan opastaulu löytyy 
pesäpallokentän päädystä moukarihäkin 
läheisyydestä. Rataa kiertelemään lähtijän on hyvä 
varautua näin alku keväästä kosteaan maastoon.  
Toinen frisbeegolf -radoista sijaitsee Venetpalon 
hiihtomajan vaihtelevassa maastossa. Opaskartta 
löytyy parkkipaikan läheltä.  
 
 Kuntalaisille suorituspaikkojen käyttö on ilmaista. 
Kaikilta urheilukentän liikuntapaikkojen käyttäjiltä 
edellytetään yhteisvastuullista käyttöä ja epäasialliseen 
toimintaan puuttumista, jotta suorituspaikat pysyisivät 
viihtyisinä ja hyvässä kunnossa. Urheilukentän ja 
Rekolan alueet ovat savuttomia alueita.  
 
Ulkopaikkakuntalaisille suorituspaikkoja vuokrataan 
seuraavilla hinnoilla: tekonurmikenttä 25e/h  

kokokenttä, juniorikenttä (1/2kenttää) 15e/h, hintoihin 
lisätään alv 10 % ja pesäpallokenttä- ja tenniskentän 
vuokrauksesta ei peritä maksua. Varaukset puh. 044-
4456812.  
Kuntalaisten varaamat vakiovuorot:  
Hiekkatekonurmi – Katja/jalkapallo ti ja to klo 16-21, su 
12-14,  
Hiekkatekonurmi – Kataja/aikuisurheilu to klo 20-
21.30.  
Urheilukenttä/hiekkatekonurmi ja pesäpallokenttä – 
yleisurheilu/maanantaikisat ma klo 16-21,  
Pesäpallokenttä – Kataja/pesäpallo 

Etsivä nuorisotyö 

Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten 

Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön 

hankkeessa. Opetus- ja kulttuuriministeriön 

rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 

29-vuotiaita nuoria, jotka ovat jäämässä koulutuksen ja 

työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat tukea 

saavuttaakseen julkisen sektorin palvelut. Toiminta 

Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. Yhteyshenkilönä 

Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja 

nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen 

Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 050 527 

5503. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi. 

Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintaillat 3-

13.7 ma, ti, ke, to klo 15-21 ja pe 15-22. POPPELI 

SULJETTU 14.7-1.8 LOMIEN VUOKSI. 

POPPELI AUKEAA ke 2.8 klo 15.00.  Muutokset ja 

lisäykset aukioloaikojen suhteen ilmoitamme 

Poppelin ikkunassa.  

Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, 

pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- ja 

erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia katsella 

tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa 

kavereiden seurassa.. 

 

 Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee 

Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin 

aukioloaikoina. Settinetti toivoo tapahtumien 

järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti 

maksuttomaan Settinetin tapahtumakalenteriin 

(tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). 

www.settinetti.fi nuorisotiedotus@settinetti.fi 

 

Kuntokeskus avoinna 

Ma-Pe klo 10-18, La ja su sopimuksen mukaa. 

Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447.  

 

KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan 

liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta 

varten. Kuntokortteja myös kunnantoimiston 

esitteiden jakopisteestä, Poppelista ja Konttila. 

http://www.snack.fi/
http://www.settinetti.fi/
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MAASEUTUTOIMISTO

 

PELTOMAAN LAATUTESTI  

Ympäristökorvaussitoumuksen tehneiden tilojen on 

palautettava peltomaan laatutesti 30.4.2018 mennessä 

maaseututoimistoon. Peltomaan laatutesti on tehtävä 

kerran sitoumuskauden aikana kaikista yli 0,5 ha 

peruslohkoista. Laatutesti tehdään täyttämällä 

peltomaan laatutestin itsearviointilomake 480 tai 

sähköisesti syksyllä syysilmoituksen yhteydessä 

Vipu-palvelussa. Laatutestissä arvioidaan maan 

kuntoa. Lisätietoja laatutestin tekemiseen löytyy 

www.mavi.fi sivuilta sekä lomakkeen 480 

täyttöohjeista.  

 

KESANTOJEN JA YMPÄRISTÖNURMIEN 

MUISTETTAVIA PÄIVÄMÄÄRIÄ JA 

SÄILYTYSAIKOJA 

- Kesannon voi päättää 1.9. alkaen tai 15.7. 

alkaen, jos kylvää syyskylvöisen kasvin.  

- Luonnonhoitopeltonurmen voi päättää 2. 

kasvukauden jälkeen 1.9. tai 15.7. alkaen, jos 

kylvää syyskylvöisen kasvin. 

- Kerääjäkasvikasvuston voi muokata 

aikaisintaan 1.10. ja kasvuston voi päättää 

kemiallisesti aikaisintaan 15.9. 

- Viherlannoitusnurmi saa olla enintään kolme 

vuotta samalla kasvulohkolla. Muokata saa 

aikaisintaan 1.10, kemiallisesti voi päättää 1.9. 

alkaen. Jos kylvää syyskylvöisen kasvin voi 

kasvuston päättää 15.7. alkaen.  

- Monimuotoisuuspelloista maisema- ja 

riistakasvuston saa päättää aikaisintaan kylvöä 

seuraavana keväänä ja niittykasvuston voi 

päättää 2. kasvukauden jälkeen 1.9. tai 15.7. 

alkaen, jos kylvää syyskylvöisen kasvin. 

 

VIHERRYTTÄMISTUKI 

Viherryttämisen viljelykasvien osuuden 

laskemisajankohta on 30.6.-31.8. Tänä aikana 

viljelykasvien on oltava laskettavissa. Viljelykasveista 

todetaan viherryttämistuen vaatimat kaksi kasvia ja 

niiden prosenttiosuudet. 

 

VIPU-PALVELU, TUKIHAKEMUKSEN TIEDOT 

Tallennusilmoitusta ei enää lähetetä tiloille. Vipu-

palvelusta voit käydä tarkistamassa hakemustiedot 

ja tukien määrät ennen maksua. Siellä voi myös käydä 

päivittämässä omia tietoja. Esim. tilinumeron, 

puhelinnumeron tai sähköpostiosoitteen voi lisätä tai 

muuttaa. Kunnan maaseututoimisto ja Mavi tiedottaa 

myös sähköpostin välityksellä. Vipu-palveluun tietoja 

pääsee selailemaan kaikki tilan omistajaksi ilmoitetut. 

Ensisijainen viljelijä voi myös käyttää sähköistä 

asiointia, jos hänelle on siihen valtuudet myönnetty. 

Ensisijainen viljelijä voi myös lisätä muille henkilöille 

käyttöoikeuksia itse Vipussa. Vipu-palveluun 

kirjaudutaan henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla, 

sähköisellä henkilökortilla tai mobiilivarmenteella. 

Osoite on: vipu.mavi.fi  

 

HUOM. Vipu-palvelussa on käyttökatko 17.8.-

4.9.2017, jolloin ei omia tietoja sieltä pääse 

selaamaan. 

 

MAASEUTUTOIMISTOSSA ASIOINTI 

Kärsämäen maaseututoimistoon pääsee asioimaan 

soittamalla ovikelloa. Ja varminta on soittaa ennen 

kuin olet tulossa. Silloin kun toimistossa ei ole ketään 

paikalla voi lomakkeita ja asiakirjoja jättää kunnan 

asiointipisteeseen (kirjastolle). Asiointipisteessä 

merkitään lomakkeisiin tai asiakirjoihin 

vastaanottopäivämäärä. maatalous@nivala.fi 

osoitteeseen lähetettävä sähköposti tulee kaikkien 

maaseututoimistojen henkilökunnan luettavaksi, 

jolloin myös loma-aikoina posti parhaiten 

maaseututoimiston väen tavoittaa. Loma-aikoina jos 

Anne ei ole paikalla, voit ottaa yhteyttä muihin 

toimistoihin. 

 

NIVALAN ALUEELLISET 

MAASEUTUPALVELUT, Yhteystiedot 

Kärsämäki: 

Maaseutuasiamies Anne Kuronen p. 044 445 6881 

Nivala: 

Maaseutujohtaja Hannu Tölli p. 040 344 7255 

Toimistosihteeri Marjo Ahola p. 040 344 7257 

Oulainen: 

Maaseutuasiamies Keijo Pylväs p. 044 479 3279 

Sievi: 

Maaseutuasiamies Mauno Korhonen p. 044 488 3274 

Toimistosihteeri Hilkka Hänninen p. 044 488 32766 

Toimistosihteeri Irma Saukko p. 044 488 3277 

Ylivieska: 

Maaseutuasiamies Pekka Nikula p. 044 429 4361 

Toimistosihteeri Leena Gronoff p. 044 429 4362 

 

Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@nivala.fi tai 

kaikkien yhteinen sähköposti maatalous@nivala.fi. 

MAASEUTUVIRASTON 

TUKIHAKULOMAKKEET 

Maaseutuviraston lomakkeet siirtyvät suomi.fi-

sivuilta www.mavi.fi sivuille. Lomakkeet löytyvät 

sieltä oppaat ja lomakkeet-> viljelijä-> lomakkeet. 

http://www.mavi.fi/
http://www.vipu.mavi.fi/
mailto:maatalous@nivala.fi
mailto:etunimi.sukunimi@nivala.fi
mailto:maatalous@nivala.fi
http://www.mavi.fi/
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

 

     X Akselin soitto 7.7. – 9.7.2017

  

PERJANTAI 7.7. klo 22.00 

The Swallows keikalla, Jone`s Bar, Kärsämäki  

Tanssi-, rock- ja iskelmämusiikkia eri vuosikymmeniltä 

 

LAUANTAI 8.7. klo 19.00 

Akselin kesäillan matinea Kärsämäen Seurakuntakodissa 

Esiintyjinä: 

Svalan suvun soittajia ja laulajia sekä Laura Hintsala piano 

Ohjelma/lippu 5,00 euroa, tuotto Kärsämäen seurakunnan vanhus- ja diakoniatyölle 

 

Sunnuntai 9.7. klo 13.00 

10-vuotisjuhlakonsertti Kärsämäen Frosteruksen koulun salissa 

Orkestereina: 
Akseli All Stars, johtajana dir.mus. Pekka Svala Akselin pelimannit, johtajana Henna Svala 
Kärsämäen puhallinorkesteri, johtajana dir.mus. Simo Saastamoinen 
The Swallows  

Laulusolisteina: 

Eero, Eero Juhani, Henna, Kaija, Markku ja Olavi Svala sekä Sven Keskitalo 

Liput 10,00 euroa, lapset alle 12 v. ilmaiseksi 
Liput ovelta käteisellä 

Tanssit Kärsämäen Katajan Urheilutalolla klo 19 - 23  

Hyvää tanssimusiikkia tarjoavat Kilipukit & Eero Juhani 

Tervetuloa viettämään kanssamme 10-vuotisjuhlaamme! 

Lisätietoja: www.akselinsoitto.fi 

 

http://www.akselinsoitto.fi/
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KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY
 

Ke 12.7. klo 16.00-20.30 olemme paikalla Konttilassa 

perinnepihan iltatorilla, pidämme puhvettia 

pirtissä. 

 

Samalle illalle voi varata myyntipöydän joka haluaa 

tulla myymään tavaroitaan. 

Paikan voi lunastaa 5€ hintaan Hilkalta.  

 Marttilan Teuvo laulaa ja laulattaa pihalla vanhoja 

kansakoululauluja alk. klo 18.00 

Tervetuloa viihtyisään iltaan tapamaan tuttuja. 

 

Perjantaina 11.8. olemme varanneet 

Teatterimajoituspaketin paikkoja Rokualle 

Kesäteatteriin iltanäytäntöön joka alkaa klo 18.00 

Hinta: 82€/hlö (11-12.8 2017) ” Mantteli ” on tarina 

perheen vaietusta salaisuudesta ja suuresta 

rakkaudesta. Muutama paikka vapaana. (kimppakyyti) 

 

 

 

Te ketkä olette anoneet Tuettua lomaa syksylle, teille 

tulee tieto heinäkuun aikana. 

 

 Pärnun Kylpyläloma elokuulla 20-26.8.  Hinta AB-

taloon 470€, CD-taloon 520€, täyshoidolla. 

 Vielä ehdit mukaan muutamia paikkoja jäljellä. 

Matka pitää maksaa 15.7. mennessä Tules ja Reuma 

ry FI 554600 0010 649552 merkintä Pärnun matka 

20-26.8.17 

Lisätietoja Hilkka 040 5196543 tai Pyhäjärvelle Jari 

040 7512356 

 

Syksyllä Reumayhdistysten ohjelmaa Rokualla 

Juhlavuosien riemua aluetapaaminen 13-15.10. Hinta 

155€, paikkoja on rajoitetusti siksipä kannattaa 

ilmoittautua ajoissa. 

Asiasta lisää myöhemmin. 

Tämä vanha alla mainittu tekstihän sopii vieläkin! 

”Lämmintä kesää odotellessa Mielekästä elämää! ” 
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JOKILAAKSOJEN MUSIIKKIOPISTO 
 
Jokilaaksojen musiikkiopisto    1.6.2017 
Toritie 15  
85500 NIVALA  
040-834 1721  

 
PÄÄTTÖTODISTUKSET / LUKUVUOSI 2016-2017  

 
MUSIIKKIOPISTOTASON   PERUSTASON          
PÄÄTTÖTODISTUS   PÄÄTTÖTODISTUS  
 

Haapajärvi:   -    Alajoutsijärvi Sanni, laulu  
Savela Elena, piano  
Savola Miiro, laulu  

Haapavesi:   Veikkola Laura, huilu   Hakso Daniel, viulu  
Kärsämäki:   Heikura Selina, harmonikka  -  
Nivala:   Närhi Emmi, viulu   Alatalo Miika, lyömäsoittimet  

Eskola Helena, laulu  
Palola Sini, viulu  
Peltosaari Jenna, piano  
Pihlajamaa Heidi, huilu  
Päivärinta Suvi, huilu  
Raudaskoski Milla, sähkökitara  
Ruuska Eetu, piano  
Savolainen Lumi, huilu  
Vähäsöyrinki Marjo, huilu  

Oulainen:  -   Rautio Laura, harmonikka  
Pyhäjärvi:   -    Finnilä Elise, viulu  

Linna Pietari, sello  
Varis Panu, trumpetti  
 

 

SUOMEN DEMENTIAYHDISTYS RY 
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OULAISTEN SEUDUN HENGITYSYHDISTYS/KÄRSÄMÄEN SILMUTOIMIKUNTA
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELÄKELIITON KÄRSÄMÄEN YHDISTYS RY 
 

Eläkeliiton Kärsämäen yhdistys ry 
 
Kesäretkelle 24.7- 27.7 Ahvenanmaalle 
ilmoittautuneet.  Lähtö Konttilan pihalta  
ma 24.7 kello 05.00, ajetaan sitten TB- 
huoltoasema – Hakalantie - 4-tie- Venetpalon th. 
Matkan varrelta pääsee kyytiin, Ilmoita jos tulet 
kyytiin muualta kuin Konttilasta ettei 
turhaan odotella. 

Olettehan maksaneet loppumaksun 280€ 
yhdistyksen jäsenet ja 318€ ei jäsenet. 
Lisätietoa saa puh.0405304025/Irja. 
Muistakaa varata juomista ym. matkalle, 
pysähdymme kyllä muutaman kerran ennen 
lautalle saapumista. 
 
Toivotaan mukavia retkipäiviä! 
 

Hengitysliitto, Pohjois—Suomen alue järjestää 

Tuuletusviikonlopun.  

Paikka: Rokua Health&Spa,KYLPYLÄHOTELLI, Kuntoraitti 2, Utajärvi, www.rokua.fi  

Aika: 29.9.-1.10.2017 

Hinta: Jäsenille 164€/hlö. majoitus kahden hengen huoneissa, ei jäsenet 189€  

Kyyti 15€, yhteiskyyti Kokkolan hengitysyhdistyksen kanssa. Linja-auto ottaa kyytiin 

Juustoportin edestä,(Aika ilm. myöhemmin) 

Pe.29.9. Saapuminen illansuussa. Omatoimista virkistäytymistä kylpylässä, kuntosalilla 

tai luonnossa. Kylpylä auki klo 20.00 asti. Buffet illallinen katettuna klo 18.00-20.00 

Monipuolisen ohjelman lisäksi hintaan sisältyy: kahviaamiainen la ja su. Pe. 

buffetillallinen, la ja su. lounas sekä lauantaina päivällinen ja päiväkahvit. Monipuolista 

ohjelmaa luvassa la. ja su. Kysy tarkempi ohjelma Hengitysliiton Pohjois-Suomen 

aluetyöryhmän jäseneltä Marketta Lapiolahdelta. 

Ilmoittaudu mukaan hyväntuuliseen syystapahtumaan. 

Ilmoittautumiset ja tiedustelut. Marketta Lapiolahti puh.040 726 9850 tai 

marketta668@gmail.com 

Viimeinen ilmoittautumispäivä 31.8. ja Yhdistys laskuttaa osallistumisen hinnan  

syyskuussa.Kyyytimaksu maksetaan linja-autossa. 

TULOSSA: RETKIPÄIVÄ KALAJOELLE LA 19.8.2017 

seuraa ilmoittelua! 

 

http://www.rokua.fi/
mailto:marketta668@gmail.com
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     JOKILAAKSOJEN NUORTEN TUKI RY 
 

 
 

 

KÄRSÄMÄEN 4H-YHDISTYS          

Kärsämäen 4H-yhdistys 

tiedottaa  
 

4H-toimisto kiinni 3.7-4.8.2017. Kiireellisissä 

asioissa soita tai laita viestiä yhdistyksen 

puhelimeen 040 772 9822, johon vastailee 4H-

hallituksen väki. HYVÄÄ KESÄÄ! 

LANNOITE- JA SIEMENSÄKIT 

HYÖTYKÄYTTÖÖN. KERÄYSAIKA ON 1.6.–

15.8.2017.  

Keräyspisteenä toimii ns. sipulivarasto Kokkolantien 

varressa. Sipulivaraston piha-alueella on opastettu 

paikka mihin säkit voi jättää.  Keräykseen kelpaavat 

Yaran (painatus Yara, Kemira GrowHow, Kemira 

Agro tai Kemira) 40 kg lannoitesäkit, suursäkit myös 

metsälannoitesäkit. Lannoitelavojen 

suojahuput. Hankkijan-, Tilasiemenen-, K-

Maatalouden- ja Raisioagron siemeniä sisältäneet 

suursäkit. Mitään muuta muovia, muita 

suursäkkejä tai muuta jätettä ei keräykseen saa 

tuoda. Säkit otetaan vastaan pakattuina. 40 kg säkkien 

lajittelu ja pakkaus 50 kappaleen pakkauksiin. 

Lavahuput pakataan kolmesta kuuteen (3 – 6) 

lavahuppua taitellaan siistiksi nipuksi ja pakataan 

yhteen lyhyeltä sivulta auki leikattuun piensäkkiin. 

Suursäkit niputetaan viisi suursäkkiä päällekkäin ja 

kääritään nippu tiukalle rullalle, sidotaan rulla 

muutamalla narun pätkällä. Tarkemmat ohjeet 

yhdistykseltä. Lannoite- ja siemensäkkikeräyksen 

järjestävät yhteistyössä Kärsämäen 4H-yhdistys, Yara 

ja Suomen 4H-liitto.  

 

TULEVAISUUDEN KUUSIA istutetaan 100-

vuotiaalle Suomelle 

 

Tulevaisuuden kuusi kutsuu kaikki suomalaiset 

istuttamaan juhlavuoden puita satavuotiaalle Suomelle. 

Kampanja on osa Suomi 100 -ohjelmaa, ja sen 

suojelijana toimii Tasavallan presidentti Sauli Niinistö. 

Kampanjaa toteuttaa ENO-verkkokoulun tuki ry, ja 

4H-yhdistykset vastaavat kuusipakettien tilauksista ja 

myynnistä paikkakunnillaan. Helsingin 

Kaivopuistossa kasvaa 1917 kylvetty Itsenäisyyden 
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kuusi. Suomen täyttäessä 50 vuotta vuonna 1967 

istutettiin 30 000 kotikuusta eri puolille Suomea. Nyt 

perinnettä jatketaan istuttamalla Tulevaisuuden kuusia. 

Kuusi voi juhlistaa esimerkiksi syntymäpäivää, lapsen 

syntymää, häitä tai hääpäivää tai vaikkapa uutta kotia. 

Tulevaisuuden kuusia voi tilata suoraan osoitteesta 

www.4h.fi/tulevaisuudenkuusi. Tulevaisuuden kuusi 

-pakettiin kuuluu juhlataimen lisäksi kuparilaatta sekä 

Heli Laaksosen ja Iiris Kalliolan kirjoittama kirja, jossa 

kerrotaan mm. kotikuusien historiaa, muistoja kuusista 

ja metsistä sekä lasten mietelmiä. Paketin hinta on 100 

euroa. Paketin tuotto ohjataan Suomen 

Kulttuurirahastoon perustettavaan lasten ja nuorten 

metsä- ja ympäristökasvatusrahastoon. Lisätiedot: 

www.tulevaisuudenkuusi.fi HUOM! 21.7.2017 

päättyy syksyn toimituksen (vk 34 ja 35) 

ennakkotilaukset, joka on viimeinen toimitus. 

LASTENMAATALOUSNÄYTTELY 

PYHÄJÄRVELLÄ järjestetään  lauantaina 

2.9.2017 klo 11.00 - 17.00  

Pyhäsalmen hotellin rannassa, hotellin ja sahan 

alueella. Tervetuloa viettämään mukavaa päivää 

maalla. Pääsylippu 5 €, perhelippu 25 €. Katso lisää 

www.lastenmaatalousnayttely.net  

SYKSYLLÄ TULOSSA AIV-LIUOSASTIOIDEN 

KERÄYS KÄRSÄMÄELLE 15-16.9.2017.  

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset muutokset 

osoitteessa: www.karsamaki.4h.fi, 4H-toimisto/ 

040 772 9822 tai karsamaki@4h.fi, yhdistys löytyy 

myös facebookista karsamaen4h 

 

KÄRSÄMÄEN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY 
 

KESÄRETKIPÄIVÄ 

Lähde viettämään mukavaa kesäpäivää, mukavassa seurassa 

          HAILUOTOON KE 26.7.2017 

▪ .Maalaiskartano Pihkala 

▪ .Kempeleen Zeppeliini 

Retken hinta 50€ sis. kyyti, kahvit ja ruoka(ruokana kalakeitto, ilmoittautumisen yht. ilmoita allergiat!) 

Lähtö seurakuntatalon pihalta klo 8.00 paluu n. 21.00 

Ilmoittautumiset 11.7.2017 mennessä Ulla Ojala 0445552845 

Maksu yhdistyksen tilille Suomenselän OP FI13 5205 0340 0050 18  

19.7.2017 mennessä! 

 

TERVETULOA MUKAAN!  Kärsämäen Kehitysvammaisten Tukiyhdistys ry 

JOKIHELMEN OPISTO 
 
Ota opisto arkeesi – helmi elämääsi!  
 
Opiskelu kannattaa aina! Tutustu kurssitarjontaamme 
osoitteessa http://www.jokihelmenopisto.fi – 
ohjelmassa on luentoja, kursseja ja taiteen 
perusopetusta, erilaisia tapahtumia, konsertteja, 
tanssi- ja teatteriesityksiä, kuvataiteen- ja 
kädentaitojen näyttelyitä, kieli- ja käsityömatkoja - 
monipuolisia opiskelu- ja harrastusmahdollisuuksia 
kaikenikäisille, vauvasta vaariin. Koko kurssitarjonta 

on tarkoitettu yli kuntarajojen. Jokaiselle löytyy jotain 
– kokeile, innostu, ihastu!  
 
Opetusohjelmamme jaetaan viikolla 33. 
Internet-ilmoittautuminen alkaa 1.7.2017, 
http://www.jokihelmenopisto.fi    
 
Puhelinilmoittautuminen alkaa ti 22.8.2017 klo 10.00.  
p. 044 7591 999.  

http://www.4h.fi/tulevaisuudenkuusi
http://www.tulevaisuudenkuusi.fi/
http://www.karsamaki.4h.fi/
mailto:karsamaki@4h.fi
http://www.jokihelmenopisto.fi/
http://www.jokihelmenopisto.fi/
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Taiteen perusopetuksen vapaaopiskelijapaikkaa voi 
hakea  vapaamuotoisella hakemuksella 14.9.2017 
mennessä. 
 
Jokihelmen opistossa on jaettavana opintoseteleitä, 
joita voivat hakea Jokihelmen opiston alueen 
työttömät, maahanmuuttajat, henkilöt, joilla on lyhyt 
peruskoulutus (kansa- tai peruskoulu), henkilöt, joilla 
on oppimisvaikeuksia (esim. luki-vaikeus, kuulo- tai 
kehitysvamma) ja seniorit yli 63-vuotiaat tai eläkkeellä 
olevat.  

Opintoseteliä voi hakea täyttämällä 
hakemuslomakkeen, jonka saa opetusohjelman 
lopusta, Jokihelmen opiston toimistoista tai 
kunnantalojen neuvonnasta. Lomake palautetaan 
30.11.2017 mennessä. 
 
Olemme lomalla 3.7.-30.7.2017 
 
Kaunista kesää!  

 
 

KYLÄTOIMINTAA 
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PUUHASIVUT 
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PUHELINLUETTELO 
HALLINTO-OSASTO  
Haapajärventie 1 
Neuvonta, Ojalehto Piia  044-445 6801 
vs. Hallintosihteeri Flink Jyri  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Jussila Esa  044-445 7000 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka 044-445 6804 
vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
  
OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14  
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840 
Toimistosihteeri Partanen Kati  044-445 6811 
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 
Kulttuuriasiat   044-445 6889 
  
KIRJASTO, Haapajärventie 1  
Kirjastotoimenjohtaja  
   Nahkanen Kirsi, tiistaisin  044-445 6206 
Kirjastovirkailijat  044-445 6852 
  
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Vastaava lastentarhanopettaja Majava Mirka 040-577 7618 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat   044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3  
   Kissankulma   040-180 8449 
   Kesäkumpu   040-577 4255 
   Huvikumpu   040-577 7590 
Rekola,  
   esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
Perhekeskus, Kokonperäntie 48 040-577 7618 
  
FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, 
Frosteruksenkatu 25  
Koulusihteeri, osapäiväaikainen 044-445 6811 
Frosteruksen koulun rehtori,  
   Pesonen Tuomo  044-445 6810 
Frosteruksen koulun vararehtori,  
   Juntunen Päivi  044-445 6861 
Opinto-ohjaaja Snellman Paula 044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 
Iltapäivätoiminta  044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  
Koulukuraattori Saari Toni  044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha 044-445 6871 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
  
KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT  
Saviselän koulun rehtori Öykkönen Leena 044-445 6864 
Saviselän koulu, opettajainhuone 044-445 6955 
Venetpalon koulun rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 
Venetpalon koulu, opettajainhuone 044-445 6951 

 
MAASEUTUOSASTO, Keskuskatu 14  
Maaseutuasiamies Kuronen Anne 044-445 6881 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella, Pentikäinen Paula 029-435 2655 
  
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Kehitysjohtaja Puranen Matti/Nihak Oy 040-356 4711 
  
TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Rakennusmestari Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Toimistosihteeri Saaranen Arja 044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  
VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Lampela Martti 044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
  
PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo  044-429 6342 
palomies Kananen Joni  044-429 6341 
  
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,  
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja, Heikkinen Aili  040-300 8270 
Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja   
Paalavuo Marko (torstaisin)  040-300 8260 
Korjausneuvonta, Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Estola Heikki 040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Räty Sanna 040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,  
   ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo 040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina 044-445 6687 
Eläinlääkäri Tikkanen Hanne, 
 ajanvaraus ma-to klo 8-9  0400-976 207 
  
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Frosteruksenkatu 25  
Fazer Food Services/Blue, Kärsämäen kunta  
etunimi.sukunimi@blueservice.fi      www.blueservice.fi 
Keskuskeittiö ja Frosteruksen koulun siivous  
Operatiivinen johtaja Lasander Tuula 0400-749 033 
Asiakkuuspäällikkö, Jeskanen Merja 040-824 7148 
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu  040-664 7574 
Operatiivinen suunnittelija, Korolainen Päivi 043-852 3023 
Frosteruksen koulun keittiö  040-664 7147 
karsamaenkeskuskoulu@blueservice.fi  
Frosteruksen koulun siivous   040-670 0602 
karsamaen.keskuskoulu@blueservice.fi  
Koivupuiston palvelutalo  040-664 7232 
koivupuistonpalvelutalo@karsamaki.fi 
Venetpalon koulu  040-667 1797 
Saviselän koulu  040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
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KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Attendo Oy, Mäntytie 3  
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 10-15,  
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Työterveyshoitaja    ajanvaraus klo 8-9 044-494 1982 
Hammashoitola  
klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350 
Kuntoutus/fysioterapia,  
puhelintunti ma-pe 11–12  044-445 6924 
Äitiys- ja lastenneuvola  044-445 6919 
Palvelusihteeri   044-445 6992 
Palvelusihteeri   044-445 6826 
Vastaava hoitaja  044-494 1989 
Talonmies Pennanen Sauli  044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
  
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan  
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen  
• Yhteystiedot päivystysaikana:  
Terveysneuvontanumero, p. (08) 429 7840.  
• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on 
käytössä ma-pe klo 16.00–8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo 
15.30 maanantaihin klo 8.00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä 
ympäri vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan 
terveyskeskukseenne.  
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys:  
• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on 
osoitteessa Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p. 044 703 6426.  
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä  
OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.  
  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Palvelutalo Koivupuisto ja vuodeosasto,Frosteruksenkatu 14  
Vuodeosaston sairaanhoitaja  044-494 1980 
Vuodeosaston vastaava hoitaja  044-494 1989 
Koivupuisto, hoivajohtaja Ahola Minja 044-445 6911 
Koivupuiston sairaanhoitaja  044-445 6646 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja 044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
 
SOSIAALIHUOLTO, Mäntytie 3  
Johtava sosiaalityöntekijä  
Hänninen Kristiina, puh. klo 12-13 040-577 7428 
Toimistosihteeri, Hirvimäki Marja-Leena 044-445 6806 
Perhetyöntekijä Granlund Mirette 044-445 6755 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja 044-445 6991 
Aikuissosiaalityö 
Työllistämisvastaava Seppälä Virpi 040-577 7096 
Toimeentulotuki ja vammaispalveluasiat  
puh.tunti klo 12–13   
sosiaaliohjaaja Airi Puttonen  044-445 6824 
Vammaispalvelut 
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja,  044-494 1983 
Puttonen Airi 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Palveluohjaaja   044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6834 
 
Ohjaaja   044-445 6835 

Ohjaaja   044-445 6568 
Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Sairaanhoitaja   044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16 044-494 1979 
 
SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, arkisin 8:30 - 16:00 010-830 5106 
 
POTILASASIAMIES  
Nissilä Leena, leena.nissila@attendo.fi 044-494 2410 
 
TYÖPAJA, Karilantie 13, as 15 ja 16  
Työpajaohjaaja, Vänttilä Pertti     040-631 0818 
vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
 
KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seuraavaan Kaikuun aineisto 
jätettävä  

MA 21.8.2017 mennessä 
osoitteeseen 

karsamaen.kunta@karsamaki.fi 


